
Pacdent

I-BRITE LED BEYAZLATMA CİHAZI

  

Sunum: Beyazlatma cihazı i-brite, 1 adet mini kit, 1 adet bul kit

  

  

  

  

  Sipariş ver Bilgi al   

  

PAC-DENT I-BRITE BEYAZLATMA JELİ %35'LİK - 1 HASTALIK
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        -  1 saatten az sürede 6-10 renge kadar diş beyazlatma      -  Eşsiz renk düzeltme fonksiyonu      -  Dental kliniklerde hem jel hem toz likit temelli diş beyazlatma metotları ile çalışabilmeözelliği     I Brite Jel: %35 H2O2 ofis tipi beyazlatma özel formülasyon karışımı ile daha güvenli, dahaparlak gülümsemelere yalnızca 30 dakikada ulaşılabilir. Prosedür süresince ve sonrasında katkımaddelerini duyarsızlaştırarak hassasiyeti minimize eder.  Sunum: 1 hastalık    Sipariş ver Bilgi al     PAC-DENT I-BRITE BEYAZLATMA JELİ %35'LİK - 5 HASTALIK

        -  1 saatten az sürede 6-10 renge kadar diş beyazlatma      -  Eşsiz renk düzeltme fonksiyonu      -  Dental kliniklerde hem jel hem toz likit temelli diş beyazlatma metotları ile çalışabilmeözelliği     I Brite Jel: %35 H2O2 ofis tipi beyazlatma özel formülasyon karışımı ile daha güvenli, dahaparlak gülümsemelere yalnızca 30 dakikada ulaşılabilir. Prosedür süresince ve sonrasında katkımaddelerini duyarsızlaştırarak hassasiyeti minimize eder.  Sunum: 5 hastalık    Sipariş ver Bilgi al     MICROPRO BONDING FIRÇASI 100 LÜK

  Çok amaçlı tek kullanımlık ve tüylenme yapmayan fiber yapılı top uçlu mikro aplikatörler dolgu,asit ( etch )ve adesiv uygulamaları için idealdir. 4 tipte mevcuttur: standart, ince, ultra ince veaçılı.  Sunum: Her paket muhtelif renklerde 100 adet aplikatör içerir.      Sipariş ver Bilgi al       MICROPRO BONDING FIRÇASI 400 LÜK

  Çok amaçlı tek kullanımlık ve tüylenme yapmayan fibe yapılı top uçlu mikro aplikatörler dolgu,asit ( etch )ve adesiv uygulamaları için idealdir. 4 tipte mevcuttur: standart, ince, ultra ince veaçılı.  Sunum: Her paket muhtelif renklerde 400 adet aplikatör içerir.    Sipariş ver Bilgi al     GINGIVA BARİYER SET - 4 ADET

  Sunum: 4 Adet    Sipariş ver Bilgi al   
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